
PŘESPOLNÍ BĚH – výsledky 

Oblastní kolo Žatec 

21. 9. 2023 

 

II. kategorie – dívky     II. kategorie – chlapci 

1. ZŠ Kom. alej Žatec    1.  ZŠ Komenského alej Žatec 

2. ZŠ Jižní Žatec     2.  ZŠ P. Bezruče Žatec 

3. ZŠ 28. října Žatec     3.  ZŠ 28. října Žatec 

4. ZŠ P. Bezruče Žatec    4.  ZŠ Jižní Žatec 

Jednotlivci:       Jednotlivci: 

1.   Bitzanová Julie - Kom     1.   Šupol Michal - Kom 

2.   Stašková Viktorie - Již     2.   Holý Daniel - Říj 

3.   Vrbatová Tereza - Kom     3.   Žďárský Simon - Kom 

4.   Krobová Karolína - Již     4.   Ertl Samuel - Kom 

5.   Kostenko Solomia - Kom     5.   Malý Matyáš - Kom 

6.   Kotapišová Lucie - Říj     6.   Veselý Kryštof - Bez 

7.   Míková Barbora - Kom     7.   Drnec Tobiáš - Kom 

8.   Bauerová Adéla - Již     8.   Kovář David - Již 

9.   Rampasová Eliška - Kom     9.   Grund Matyáš – Kom 

10. Vaňková Šárka - Bez                   10. Višňa Kevin - Již 

11. Šímová Karolína – Již               11. Dodok Tadeáš - Bez 

12. Hniličková Michaela - Již     12. Wozar David - Bez 

13. Klecanská Michaela - Říj     13. Král Miroslav - Říj 

14. Terzieva Mariia – Bez              14. Steppan Lukáš - Říj 

15. Šedivá Sofia - Říj                   15. Hořínek Matěj - Bez 

16. Krpálková Marie - Již     16. Phuong Nam Tran - Říj 

17. Sejvalová Zuzana - Bez     17. Baierl Josef - Říj 

18. Sacherová Slavěna - Bez     18. Koucký Václav - Již 

19. Višnyaiová Michaela - Bez    19. Palacký Matěj - Již 

20. Bayo Aisha Natali – Bez     20. Hotárek Filip - Již 

21. Kvapilová Tereza – Říj     21. Holeček Martin - Říj 

22. Zábranská Kateřina - Kom    22. Fiedler Miloš - Již 

23. Soukenka Eliška – Říj     23. Krásný Dobromil - Bez 

24. Karasová Michaela - Říj 
 

 

 



 

III. kategorie – dívky     III. kategorie – chlapci 

1. ZŠ Kom. alej Žatec    1.  ZŠ Jižní Žatec 

2. ZŠ P. Bezruče Žatec    2.  ZŠ Kom. alej Žatec 

3. ZŠ Jižní Žatec     3.  ZŠ 28. října Žatec 

4. ZŠ 28. října Žatec     4.  Gymnázium Žatec 

5. Gymnázium Žatec     5.  ZŠ P. Bezruče Žatec 

Jednotlivci:       Jednotlivci: 

 

1.   Šípková Nela - Kom     1.   Švec Adam - Kom 

2.   Hajná Anna - Říj                  2.   Šeretka Vladimír - Říj 

3.   Kotěborská Hana - Bez                    3.   Pekárek Václav - Kom 

4.   Šuterová Eliška - Kom     4.   Škrdle Vojtěch - Již 

5.   Charvátová Zuzana - Bez     5.   Patera Karel  - Již 

6.   Růžičková Amálie - Kom     6.   Šelemba Michal - Gym 

7.   Tippnerová Adéla - Kom     7.   Blažek Štěpán - Již 

8.   Schmiedová Marcela - Již                  8.   Řehůřek Kryštof - Bez 

9.   Kyjacová Tereza - Bez     9.   Kulhavý Vojtěch - Říj 

10. Hervertová Karin - Kom     10. Bača Vladimír - Již 

11. Rábová Dorota - Gym        11. Průša Karel - Kom 

12. Melashechkyna Sasha - Bez    12. Gregor Jonáš - Kom 

13. Galanová Lucie - Kom     13. Vrábík Šimon - Gym 

14. Henlínová Barbora - Již     14. Hájek Jonáš - Gym 

15. Balogová Olga - Říj                                           15. Kubelka Petr - Bez 

16. Dlouhá Aneta - Již                              16. Vízner Martin - Již 

17. Klimperová Tereza - Bez     17. Záškoda Jan - Bez 

18. Hájková Štěpánka - Gym     18. Bláha Václav - Říj 

19. Nováková Natali - Gym     19. Gaži Tomáš - Již 

20. Pashuta Sofya - Gym     20. Nipauer David - Říj 

21. Divišová Nelly Marie - Již     21. Charvát Tomáš - Říj 

22. Kozlovská Linda - Již                 22. Hynek Petr - Bez 

23. Edelmanová Veronika - Říj    23. Provazník Vítek - Gym 

24. Daškel Radyslava - Bez                   24. Velechovský Jan - Bez 

25. Šimečková Eliška -  Říj     25. Lysuk Kryštof - Bez 

26. Matlová Anežka - Již      

27. Boháčová Anna - Gym      

 

 

 

 

 

 



IV. kategorie – dívky     IV. kategorie – chlapci 

1. Gymnázium Žatec     1.  Gymnázium Žatec 

2. ZŠ Kom. alej Žatec     2.  ZŠ Kom. alej Žatec 

3. ZŠ P. Bezruče Žatec     3.  ZŠ Jižní Žatec 

4. ZŠ Jižní Žatec                            4.  ZŠ 28. října Žatec 

5. ZŠ Měcholupy       5.  ZŠ Měcholupy                                                

6. ZŠ 28. říjen Žatec     6.  ZŠ P. Bezruče 

Jednotlivci:       Jednotlivci: 

1.   Koňariková Lucie - Gym     1.   Kelner Matouš - Kom 

2.   Kašová jitka - Bez      2.   Mencl Lukáš - Gym 

3.   Jelínková Ester - Gym     3.   Bejček Pavel - Gym 

4.   Krásenská Julie -  Kom     4.   Fizer Ondřej - Bez 

5.   Kušníráková Tereza - Kom    5.   Majer Kryštof - Již 

6.   Voráčová Anna - Gym     6.   Smek Pavel - Gym 

7.   Wagnerová Barbora - Kom    7.   Vokráčka Dominik - Gym 

8.   Buchalová Adriana - Bez     8.   Pergner Zdeněk - Měch 

9.   Štěchová Mája - Bez     9.   Vinichenka Yahor - Kom 

10. Poláková Coletta - Bez     10. Kirillov Oleg - Již 

11. Paymová Kateřina – Již     11. Wagner Jakub - Kom 

12. Marková Tereza - Kom     12. Tichý Stanislav - Již 

13. Bauerová Tereza - Již     13. Soušek Samuel - Říj 

14. Henychová Michaela - Již     14. Šimeček Jan - Říj 

15. Zumrová Barbora - Kom     15. Vápeník Jan - Kom 

16. Zimová Kateřina - Gym     16. Černý Kryštof - Kom 

17. Tesařová Radka - Již     17. Kyloušek Vilém - Kom 

18. Černá Anna - Kom      18. Blajl Ondřej - Gym 

19. Čapková Bohdana - Bez     19. Fortunatov Jan - Říj 

20. Tesařová Elena - Již     20. Jíra Filip - Již 

21. Jiroušková Milena – Říj     21. Kubelka Antonín - Měch 

22. Poustecká Barbora – Měch    22. Mikloš Jonáš - Bez 

23. Lebedová Tereza – Gym                                                       23. Kulhavý Matěj - Říj 

24. Šašková Tereza – Měch     24. Mejtil Jakub - Měch 

25. Zelenková Petra – Měch     25. Kozlovský Vojtěch - Měch 

26. Ležalová Kateřina – Gym     26. Lantsuta Ilja - Měch 

27. Junicová Ema – Říj     27. Kříž Lukáš - Říj 

28. Gakschová Julie – Bez     28. Szamko Milan Gabriel - Bez 

29. Jankovská Julie – Říj     29. Kolek Štěpán - Měch 

30. Brzobohatá Natálie – Již     30. Lukeš Matěj Václav - Bez 

31. Vlachová Aneta – Říj     31. Homola Jakub - Říj 

32. Městecká Ema – Měch     32. Fabián Matěj - Již 

33. Soukupová Nikola – Měch    33. Jenček Josef - Bez 

34. Dvořáková Zuzana – Měch    34. Kožíšek Martin - Již 

35. Madlová Kristýna - Říj     35. Vocílka Dominik - Bez 


